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FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO

Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

Classifica OPEN per gruppi di classi

50 Rana Assoluti Maschi
SB2 - SB3

Atleta

Anno Cat NazClasse

Foglion. 1

==

=
natatoria

Napoli, Sabato 10/07/2021 - 12:28

Cron:

A - Base v.: 50

Societa Tempo Pti

Classe SB2 - SB3

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°

MORELLI EFREM

MARIGLIANO EMMANUELE
MAGLIONE FRANCESCO MARIA
PAOLA LUIGI

FRIGERIO SIMONE

PASSERINI PIETRO

FRISON WILLIAM

TURINI GIOVANNI

TOZZI LUIGI

Centro | 1 %’
s PP 7

FEDERAZIONE ITAUANA NUOTO PARAUNPICO 4

Comitato
Italiano
Paralimpico

@

1979
1995
2000
1980
1985
2004
1978
1998
1999

NuLnenunnmnuonm

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SB3
SB2
SB3
SB3
SB2
SB3
SB2
SB2
SB3

G.S Fiamme Oro/Canottieri Baldesio Asd 00:49.83

Centro Sportivo Portici 01:05.48
Caravaggio Sporting Village Ssd. aR.L. 01:10.28
Centro Sportivo Portici 01:14.94
Briantea84 A.S.D. 01:40.75
Asd Toscana Disabili Sport 01:34.04
Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus 01:45.97
Asd Aquateam Nuoto Cuoio 02:21.78
Po.Ha.Fi. Asd-Aps 03:43.06

974.31
ITA 806.96
690.81
647.85
524.47
516.27
498.63
372.69
217.65

INTERNAZIONALE
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Risultati disponibili on-line nel sito www.n
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